PREFEITURA DE

AQUIRAZ
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

xmAICipo

C,

O Secretário de Saúde do Município de Aquiraz (CE), abaixo identificado, na qualidade de
Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o
inciso IV do art. 71°, da Lei n° 14.133/2021, considerando haver a Comissão de Pregões cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO
PARA TRATAMENTO DE ESCLEROSE MÚLTIPLA REMITENTE RECORRENTE, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AQUIRAZ/CE, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N9
15.002/2024 PE, em favor do vencedor, de acordo com o termo do presente processo, tendo em
vista que todos os atos procedimentais a cargo da Comissão, relativos aos itens abaixo foram
concluídos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO
em favor do seguinte licitante, conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerada
parte integrante e indissociável deste:

s'sà0 de 5)(4"\s

ITEM EMPRESA CNPJ. N2 VALOR TOTAL EM R$

01
FAST PHARMA DISTRIBUIDORA E
IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

47.271.160/0001-39 360.000,00

02
FAST PHARMA DISTRIBUIDORA E
IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

47.271.160/0001-39 120.000,00

VALOR TOTAL (R$) 480.000,00

Aquiraz (CE),  2--')  de  I--  de 2024.

SECRETARIA DE SAÚDE
ORDENADOR DE DESPESAS

Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires . Rua da Integração - Centro - Aquiraz/CE
CEP: 61.700-000. CNPJ: 07.911.696/0001-57

C. Prefeitura de Aqui raz Oprefeituradeaquirazolicial e v.nivw.aquiritz.ce.Q0v.br